[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE/FAX : (43) 3538-8100

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO EDITAL Nº 01/2023
PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA e  JANE TERESA NOBILE MIGUEL, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando as inscrições deferidas daquelas indeferidas, bem como FAZ SABER A TODOS que as PROVAS serão realizadas no dia 04/02/2023, manhã de sábado, na Escola Municipal Ana Nery, na Rua São Paulo.
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 horas.

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas.

APLICAÇÃO DAS PROVAS: 08:00 às 10:00 horas.

Os candidatos deverão observar o Item 3 e respectivos subitens do Edital nº 01/2023 (Edital de Abertura), relativo aos procedimentos e documentos para o dia de realização das prova
RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/ INDEFERIDA

	01
	03924268975
	ANA SILVIA ATANAZIO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	02
	03337949908
	 KEYLE MARIA KITADA BATISTA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	05
	30808858807
	KELLY RIBEIRO DA SILVA SILVA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	014
	10913983993
	ANA CLAUDIA INACIO
	PEDAGOGIS
	DEFERIDA

	017
	07277391900
	MARIA EDUARDA SEGANTINI
	 PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	018
	77522087953
	MARINEUZA SIMONI CARDOSO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	019
	08026176979
	JULLIA NUNES ZALILIO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	021
	09304786908
	  GABRIELLE BUFALARI MIGUEL
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	025
	06844714939
	 AMANDA NAIANE RODRIGUES DE ALMEIDA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	038
	06879429939
	 LORENA NUNES ROSA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	039
	10691817901
	 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS REIS
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	040
	11445026910
	 KAMILY FRANCISQUINHO NUNES
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	051
	07049591947
	TAMIRES DE OLIVEIRA EDUARDO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	052
	07560782965
	  LEIRIANY HIANAEL SILVA SILVEIRA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	058
	08994690948
	  MARIA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	063
	07330770990
	  DANIELA F. DA SILVA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	069
	07362903979
	  JEMIMA ALVES DE OLIVEIRA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	075
	11471329925
	  JULIA GASPAR PREVELATO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	076
	50080124840
	  BRENDA ELOISA ALVES
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	077
	10829217932
	  DAIANE DA SILVA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	082
	06291133946
	  ANA CLAUDIA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	080
	11964231990
	  VIVIANE RAMOS DE OLIVEIRA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	087
	01653241985
	  ADRIANA DE C.C.GUICIARDI
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	094
	09748979903
	  GABRIELLY QUEIROZ
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	102
	12579634908
	  MARIANNY FORTUNATO DE OLIVEIRA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	107
	07164121958
	  FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEN
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	122
	08177214950
	AMANDA CRISTINA CAVECHIONI
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	124
	06771946924
	ERIKA C. DE SALES ALMEIDA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	139
	09958632969
	ANA LIVIA DA SILVA PAIVA
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	141
	08829759945
	ANA BEATRIZ RIBEIRO
	PEDAGOGIA
	DEFERIDA

	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/ INDEFERIDA

	07
	10297695916
	PEDRO ANDRE VENTURA  GREGORIO
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	029
	10078632935
	LETICIA DE LISBOA LEITE
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	032
	14729699955
	MARIA FERNANDA DOS SANTOS
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	054
	09782619922
	GIOVANNA EVELYN ALVES DA SILVA
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	067
	10593944992
	CAMILA DA COSTA OVIÇAR
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	073
	13886242000
	WANESSA FLAUSINO DE LIMA
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	104
	13820879935
	JESSICA MAYARA ALVES
	PSICOLOGIA
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRI

ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/ INDEFERIDA

	037
	14536856935
	  GRASIELE DA MATA MACHADO
	AGRONOMIA
	DEFERIDA

	066
	03046309937
	ROSILENE DA SILVA GASPAR
	AGRONOMIA
	DEFERIDA

	089
	06645713959
	  JOCASTA MARIA DE CAMARGO NEVES
	AGRONOMIA
	DEFERIDA

	108
	12419834980
	THIAGO AP DA SILVA MADOGLIO JUNIOR
	AGRONOMIA
	DEFERIDA

	130
	11160154988
	VITOR GABRIEL DE CARVALHO
	AGRONOMIA
	DEFERIDA

	137
	13770758935
	IGOR GABRIEL CORDEIRO DE SOUZA
	AGRONOMIA
	DEFERIDA

	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/ INDEFERIDA

	04
	12211078958
	RAFAEL KENALY KITADA DOS SANTOS
	ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	09
	13312397960
	JOAO HENRIQUE FERREIRA FELICIANO
	ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	012
	11162710950
	GABRIELA DA SILVA PEDRO
	ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	023
	11364435926
	SARA VITORIA BIÃO
	     ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	028
	13945493935
	GEOVANA NASCIMENTO MACEDO
	     ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	030
	12825996988
	  MARIA ELOIZA DE SOUZA PAGLEARIN
	       ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	031
	07410521996
	 MARIA EDUARDA DE SOUZA PAGLIARIN
	       ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	036
	09870444946
	NATANAEL JOSUE MACHADO DE SOUZA
	       ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	044
	13244835988
	 EMANUEL OLIVEIRA SANTOS
	       ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	048
	11484142900
	 JOAO GABRIEL SANTOS PACHECO
	       ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	070
	10210682922
	 ANA JULIA DOS SANTOS RIBEIRO
	       ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	072
	08245389943
	 PEDRO HENRIQUE SILVA MELO
	       ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	086
	09958641950
	 ANA CLARA GENNARO
	       ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	081
	07234913998
	 LAISE DOS SANTOS
	      ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	091
	10309189969
	 RAÍSSA VITORIA DOMINGUES RIBEIRO
	      ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	088
	09637046992
	 BRENDA MIKAELA GONÇALVES DOS REIS
	        ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	097
	11263747922
	 MARIANA DE LARA ALVES
	        ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	100
	10713233931
	KAUAN OTAVIO SCHULTZ RODRIGUES
	     ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	101
	00882005901
	ANA PAULA DA SILVA
	     ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	115
	10007447957
	REBEKA GABRIELLY SANTOS SOUZA
	     ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	117
	10956210929
	MARIA VITORIA APARECIDA MOREIRA
	     ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	136
	13114986994
	ANA CLARA PEREIRA  DE ALMEIDA
	    ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	129
	07301329946
	 ANA LUIZA DOS SANTOS SOUZA
	     ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	128
	07301328974
	 ANA LAURA DOS S. SOUZA
	   ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	127
	13168514942
	 MARIA CLARA QUESADA SANTANA
	     ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	121
	12919584952
	ANA CLARA RODRIGUES FANTINELLI
	      ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	123
	13204008919
	 JOAO VITOR BATISTA
	      ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	134
	10585047979
	RAQUEL ALVES SILVA N. DE OLIVEIRA
	      ENS.MEDIO
	DEFERIDA

	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/ INDEFERIDA

	112
	10395317924
	  ALINE PEREIRA BERNARDO
	ENGENHARIA

CIVÍL
	DEFERIDA

	015
	10015453979
	GABRIEL AUGUSTO S. SANTOS PLACIDINO
	     EDUC FISICA
	DEFERIDA

	03
	08439924925
	CLAUDIO HENRIQUE PORTO DRAGAO
	EDUC.FISICA
	DEFERIDA

	085
	11006105964
	HERICK LEONARDO A. OZORIO
	EDUC. FISICA
	DEFERIDA

	Nº DE

INSCRI ÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	ÁREA DE ESTÁGIO
	DEFERIDA/ INDEFERIDA

	078
	06424167960
	 MARIA VITORIA PIRES SILVA
	FISIOTERAPIA
	DEFERIDA

	118
	14817244950
	 VINICIUS OLIVEIRA RAMOS
	FISIOTERAPIA
	DEFERIDA

	135
	11507897944
	KARLA G.MUNHOZ PREVELATO
	FISIOTERAPIA
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	AREA DE ESTAGIO
	DEFERIDA/
INDEFERIDA

	045
	08231961941
	ELLEN CAROLINE DE OLIVEIRA CUNHA
	ARTES VISUAIS
	DEFERIDA

	125
	05816021966
	DANIELE DA SILVA XAVIER
	FARMACIA
	DEFERIDA

	138
	11886435928
	MARIA FERNANDA M. ROCHA
	FARMACIA
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	AREA DE ESTAGIO
	DEFERIDA/

INDEFERIDA

	046
	10244609918
	ANA JULIA TROVELO GUEDIS DA SILVA
	ADMINISTRACAO
	DEFERIDA

	06
	06525940931
	JÕNATAS GUSTAVO MARIO DA CRUZ
	ADMINISTRAÇAO
	DEFERIDA

	026
	09728584903
	LAYSA EDUARDA DO NASCIMENTO
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	064
	10177161965
	CAMILA CRISTINA AVELINO BONIFACIO
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	068
	13851366930
	TULIANY CASSELEN DA COSTA SODRE
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	090
	08056419985
	MARCIO ALVES JUNIOR
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	095
	10807025284
	GABRIEL BERT LAGANA FRANCO GOMES
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	096
	10807015911
	JOAO VITOR BONESSO L. CARRAPERO
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	106
	40026103818
	EDUARDA MOTA ALVES
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	114
	07974512938
	JEAN CARLOS CRUZ VALENTIM
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIA

	113
	05882137993
	STEFANIE MARQUES RIBEIRO
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	132
	13269411944
	SARA THAUANY SILVA HENRIQUE
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	133
	08313413948
	ISADORA ZAMBONI
	ADMINISTRAÇÃO
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	CPF
	CANDIDATOS
	AREA DE ESTAGIOS
	DEFERIDA/

INDEFERIDA

	016
	05529299997
	VALERIA SODRÉ PAIVA BATISTA
	LETRAS/OUTRAS LIC.
	DEFERIDA

	035
	09691401932
	INGRID ELEN N. GUEDES SILVA
	LETRAS/OUTRAS LIC.
	DEFERIDA

	050
	09562992900
	LETICIA KAUANY M.ESTEVAM
	LETRAS/OUTRAS LIC.
	DEFERIDA

	055
	07227827992
	CAMILA SANTIAGO FERNANDES
	LETRAS/OUTRAS LIC.
	DEFERIDA

	062
	11106321936
	FELIPE ALVES PANTOJO RUBIN
	LETRAS/OUTRAS LIC.
	DEFERIDA

	043
	84811072987
	FABIO FARINHA
	HISTÓRIA/OUTRA LICENCIATURAS
	DEFERIDA

	061
	08104161903
	VINICIUS AUGUSTO SIMÃO
	HISTORIA/OUTRASLICENCIATURAS
	DEFERIDA

	010
	14172264580
	FABRICIO DO NASCIMENTO PISSOLETO
	MATEMATICA/OUTRALICENCIATURAS
	DEFERIDA

	083
	03854479905
	ALEXANDRE DOS SANTOS
	MATEMATICA/LICENCIATURAS
	DEFERIDA

	060
	09037765963
	YGOR GABRIEL K. LAU
	TECN MECATRONICA/OUTRAS LICENCIATURA
	DEFERIDA

	093
	08064579961
	JOAO VICTOR SILVA CUNHA
	TEC.MECATRONICA/OOUTRAS LICENCENCIATURAS
	DEFERIDA

	047
	09265102900
	JOAO LUCAS GOMES RESENDE
	CIENCIAS DA COMPUTAÇÃO/OUT.LICENCIATURAS
	DEFERIDO

	079
	12079193902
	ELLDER K. LEONEL RIBEIRO
	COMPUTAÇÃO/OUT.LICENCIATURAS
	DEFERIDO

	126
	11770751998
	VICTOR AUGUSTO MOREIRA BARBOSA
	ENGENHARIA DE SOFTWARE/OUT.L.
	DEFERIDO

	08
	11058157906
	MONIQUE BELCHOR PINTO
	BIOMEDICINA/OUT.L.
	DEFERIDO

	056
	06214798963
	GUILHERME CESARIO DE AGUIAR
	GEOGRAFIA/OUT.LICENCIATURAS
	DEFERIDO

	022
	12549717937
	MARIA ELOISA DE LIMA MORETI
	GEOGRAFIA/OU.LICENCIATURAS
	DEFERIDO

	011
	12599873967
	ISADORA TIEMI HIEDA
	AGRONEGOCIO/OUTRAS LICENCIATURAS
	DEFERIDO

	034
	09156820950
	JEANE NUNES
	SERVIÇO SOCIAL/OUTRAS LICENCIATURA
	DEFERIDO

	057
	97383635949
	RITA DE CASSIA DE L.PEREIRA
	SERVIÇO SOCIAL/OUTRAS LICENCIATURAS
	DEFERIDO

	Nº DE INSCRIÇÃO
	        CPF
	CANDIDATOS
	AREA DE ESTAGIOS
	DEFERIDA/
INDEFERIDA

	013
	11241396990
	ANNA JULIA  CARVALHO SOUZA
	DIREITO
	DEFERIDA

	020
	08180000987
	PEDRO PAULO PEREIRA CIPRIANO
	DIREITO
	DEFERIDA

	024
	10439435951
	JANDIRA FERNANDA VITAL DA SILVA
	DIREITO
	DEFERIDA

	105
	16384955997
	GIOVANA RODRIGUES MIRANDA
	DIREITO
	DEFERIDA

	120
	08553235904
	THIAGO C.SPADACINI
	DIREITO
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	        CPF
	        CANDIDATOS
	AREA DE ESTAGIOS
	DEFERIDA/

INDEFERIDA

	049
	08074230929
	NICOLE CANOVA OLIVEIRA
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	131
	13619447900
	ISABELLY AMANDA L. FRANCISCO
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	065
	08799624989
	ANA LIVIA C. ARAUJO
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	071
	10853302901
	GEISIANE BRUNO ALVES
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	098
	10654144982
	ISABELLE SIMONI MARCHIONI
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	110
	10135837952
	ANA LIVIA B.GIORGE
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	111
	09827955993
	JOICE AP ZAMORA
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	119
	11404482938
	ANA JULIA RAGANHON AGUIAR
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	140
	05811749929
	ALAENE PANTOJO C. DOS SANTOS
	ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	Nº DE INSCRIÇÃO
	       CPF
	    CANDIDATOS
	AREA DE ESTAGIOS
	DEFERIDA/

INDEFERIDA

	027
	10300183917
	ELEM CRISTINA R. DE CASTRO
	TEC DE ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	041
	01962644995
	RUBENS DOS SANTOS DE OLIVEIRA
	TECNDE ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	042
	07923005990
	MAISA MOREIRA
	TEC DE ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	059
	10764951920
	SARAH CRISTINA E. ANTONIO
	TEC DE ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	109
	05922949942
	NARA JAINA R. MARTINS PAIVA
	TEC. DE ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	074
	11776929969
	THAUANNY KARLA ALVES COSTA
	TEC DE ENFERMAGEM
	DEFERIDA

	033
	09572202944
	JOSIANE STEFANIE STRAVAT
	CIENCIAS BIOLOGICAS
	DEFERIDA

	103
	09296013941
	NATANIELE MARIA SILVA DOMICIANO
	CIENCIAS BIOLOGICAS
	DEFERIDA

	116
	10624245900
	LIRIEL VITAL DOS SANTOS
	CIENCIAS BIOLOGICAS
	DEFERIDA

	092
	09328632994
	BRUNA CRISTINA DE OLIVEIRA
	CIEN.CONTABEIS
	DEFERIDA

Andirá, 31de JANEIRO de 2023.
MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA

Secretário Municipal de Administração e Planejamento
                        JANE TERESA NOBILE MIGUEL
Secretária Municipal de Educação

03